

Valtuustoaloite - kausilippujen/päivälippujen (Leville) lahjoittaminen Kittilän sosiaalipalveluille/perhesosiaalityöhön

Kvalt 27.11.2023 § 95
577/02.05.01.00/2023

Valtuutettu Tiina Huilaja jätti Vihreiden valtuustoryhmän ja Kokoomuksen valtuustoryhmän puolesta seruaavansisältöisen valtuustoaloitteen:

"Valtuustoaloite 27.11.2023: kausilippujen/päivälippujen (Leville) lahjoittamiseksi Kittilän sosiaalipalveluille/perhesosiaalityöhön.

Joulu on tulossa ja joulun aika on lapsiperheissä yleensä ottaen mukavaa odotuksen aikaa.

Lapsiperheköyhyys on kuitenkin ilmiö, joka koskettaa myös kittiläläisiä perheitä. Vähävaraisuus aiheuttaa huolta ja painetta joulun valmisteluun.

Kittilässä on pitkät perinteet hyvän mielen jakamiselle joulunaikaan. Useat paikalliset yritykset ja yhdistykset ovat tukeneet lapsiperheitä tai muuten avun tarpeessa olevia kotitalouksia. Tukea on annettu viime vuosina käytännössä lahjakortin avulla. Lahjakortteja on voinut tarpeen mukaan käyttää ruokaan, vaatteisiin tai lahjojen ostoon, perheen tarpeen mukaan.

Kittilän kunnan organisoima Joulupallo- joulukuusi puolestaan antaa kenelle tahansa kittiläläiselle mahdollisuuden jakaa hyvää mieltä ostamalla pienen lahjan tietyn ikäiselle lapselle tai aikuiselle. Joulukuusi on ilmestynyt tällekin joulun ajalle kunnantalon alakertaan.

Niin lahjakortit kuin paketit ovat löytäneet tarvitsijat yhteistyössä sosiaalipalveluiden ja diakoniatyön avulla.

Kittilän kunta on tukenut kuntalaisia kausilippujen hankinnassa antamalla kuntalaisalennuksen 150 € arvokkaaseen kausikorttiin Leville. Tämä on varmasti mahdollistanut monelle perheelle mahdollisuuden ostaa kausikortti. Kausikortti kuntalaisalennuksen jälkeenkin maksaa 450 €/250 € ja on investointi/arvovalinta lapsen/nuoren hyvinvointiin. Mahdollisuus hyödyntää kuntalaisalennus kausilipun hankinnassa vähenee monilapsisissa perheissä, yksinhuoltajien taloudessa tai perheissä, joissa on työttömyyttä tai työskennellään matalapalkka-aloilla.

Teen valtuustoaloitteen, että Kittilän kunta lahjoittaa erikseen sovittuun määrään kausikortteja ja päivälippuja Leville, joilla voidaan mahdollistaa yhä useammalle laskettelusta kiinnostuneelle kittiläläiselle lapselle/nuorelle mahdollisuus kokeilla tai harrastaa laskettelua talvikaudella 23–24.

Avun ja tuen perille saaminen toteutetaan yhteistyössä sosiaalipalveluiden/perhesosiaalityön kanssa kuten edellä mainittujen lahjakorttien ja pakettien jaon kohdalla.

Arvio kausikorttien/päivälippujen määrästä kannattaa tehdä yhteistyössä perhesosiaalityön/lastensuojelun henkilöstön kanssa.

Kittilässä 27.11.23

*Tiina Huilaja, Saana Veltheim, Vihreät valtuustoryhmä
Jukka Poti, Kokoomus"*

Esittelijä

Puheenjohtaja

Päätös

Puheenjohtaja totesi, että aloite merkitään pöytäkirjaan ja lähetetään valmisteltavaksi kunnanhallitukselle.